[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ – ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2025 № 936

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 01.06.2018 № 662

Руководствуясь Уставом Гаврилов - Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации  Гаврилов - Ямского муниципального района 01.06.2018 № 662  «О создании комиссии по вводу в оборот неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии Романюка А.Ю. - заместителя Главы Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района, председателя комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии Смурова М.М.- начальника  отдела              экономики, предпринимательской деятельности, инвестиций   и сельского хозяйства Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района, председателя комиссии.
2. Контроль  за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района - начальника Управления финансов администрации Гаврилов - Ямского муниципального района Корякову Т.В.
3. Постановление опубликовать в  районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов – Ямского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                 А.Х. Рустамов
image1.png